Государственное бюджетное учреждение дополнительного образования Дом

детского творчества Кронштадтского района Санкт-Петербурга «Град чудес»

197760, Санкт-Петербург, г. Кронштадт, пр. Ленина, д. 51. Тел.(812) 435-07-45, Факс (812) 435-07-41

ПРИКАЗ №  324-1  /Д

«_21_» _декабря_ 2022 года

О создании опорного центра

дополнительного образования детей

ПРИКАЗЫВАЮ:

На основании распоряжения администрации Кронштадтского района Санкт-

Петербурга № 5233-р от 21.12.2022 года

1. Создать структурное подразделение опорный центр дополнительного

образования детей на базе Государственного бюджетного учреждения

дополнительного образования Дом детского творчества Кронштадтского района

Санкт-Петербурга «Град чудес».

2. Назначить БАРХАТОВУ Зою Павловну, заместителя директора, руководителем

опорного центра дополнительного образования ГБУ ДО ДДТ Кронштадтского

района Санкт-Петербурга «Град чудес».

Директор ДДТ «Град чудес»                     И.Ю. Черникова

С приказом ознакомлена:                                                            З.П. Бархатова

Исп.: Бурдова Д.А.

1 экз.: в дело 03.05

		2022-12-21T14:36:05+0300
	Директор Черникова Инна Юрьевна